Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

«06» апреля 2016 г.                         с. Турочак                                     № 26-2
«О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Турочакский район»»

В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Республики Алтай от 30.10.2014г. № 58-РЗ «О порядке формирования органов местного самоуправления в Республике Алтай», учитывая результаты публичных слушаний, Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Турочакский район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» № 22-12 от 29 июня 2005 года (еженедельное информационно-аналитическое издание «Истоки» № 34 от 22.09.2005 г.; № 46 от 16.11.2006 г.; № 46 от 22.11.2007 г.; № 25 от 19.06.2008 г.; № 22 от 31.05.2012 г.; № 29 от 19.07.2012 г.; № 2 от 18.01.2013 г. № 27 от 11.07.2013г.; «Отражение Турочакского района» № 3 от 10.12.2014г.; № 6 от 05.02.2015г., № 1 от 02.12.2015) следующие изменения:
Абзац 1 пункта 12 статьи 2.1.

После слова «подлежат» дополнить словами «юридической и»

Абзац 2 пункта 12 статьи 2.1.
После слова «подлежат» дополнить словами «юридической и»
Абзац 3 пункта 5 статьи 7.1. изложить в следующей редакции:
Контрольно-ревизионная комиссия обладает функциональной и организационной независимостью в пределах целей и полномочий, определенных Положением о Контрольно-ревизионной комиссии.
2. Направить настоящее Решение  на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия.

3. Настоящее Решение после его государственной регистрации вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                                В.В. Рябченко